様式第６号（第９条関係）

                                 年  月  日

 聖籠町長 様

                    所 在 地：

                    申請者名：

                    代表者氏名：

聖籠町新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給補助金実績報告書

     年  月  日付け聖籠町指令第   号で交付決定のあった件について、新

型コロナウイルス感染症対応資金利子補給補助金交付要綱第９条の規定により下記のとお

り報告します。

１ 支払利子総額            円

２ 償還状況

                                    （単位：円）

期間 元金 利率 利子額 償還日

／  ～  ／       円   ％       円 年  月  日

／  ～  ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～  ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～  ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～  ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～  ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～  ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～ ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～ ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～ ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～ ／       円 ％       円     年  月  日

／  ～ ／       円 ％       円     年  月  日

支払利子総額       円